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PRESIDIO OSPEDALIERO DI SAN GIOVANNI BIANCO.

CIG n. 8485281365 - CUP n. C36G18000730002

Risposta ai quesiti petvenuti fino al 02/12/2020

Quesito n. 21: “Essendo la scrivente un RTI da costituirsi, composto da tre piccole/medie imprese, €
esonerata dal presentare una dichiarazione di impegno a rilasciare garanzia fideiussoria?”

Risposta: Ai sensi dell’art. 93 comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. “Lofferta ¢ altresi corredata, a pena di
esclusione, dall’impegno di un fideiussore, anche diverso da quello che ha rilasciato la garanzia provvisoria, a
rilasciare la garanzia fideiussoria per ['esecusione del contratto, di cui agh articoli 103 ¢ 104, qualora ['offerente
risultasse affidatario. 11 presente comma non si applica alle microimprese, piccole e medie imprese ¢ ai
raggruppamenti temporanei o consori ordinari costitutti esclusivamente da microimprese, piccole e medie imprese.”,
come gia indicato nella risposta al quesito n. 14 pubblicato con nota prot. n. 63061 del
06.11.2020.

Quesito n. 22: “Essendo la scrivente un RTI da costituirsi, composto da tre piccole/medie imprese, €
esonerata dal presentare una dichiarazione di impegno a rilasciare garanzia fideiussoria? In
caso di conferma indicare SI, in caso di risposta negativa (quindi con obbligo a presentare
dichiarazione di impegno) indicare NO.”

Risposta: Ai sensi dell’art. 93 comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. “Lofferta ¢ altresi corredata, a pena di
esclusione, dall’impegno di un fideinssore, anche diverso da quello che ha rilasciato la garanzia provvisoria, a
rilasciare la garanzia fideiussoria per l'esecuzione del contratto, i cui agli articoli 103 ¢ 104, qualora ['offerente
risultasse affidatario. 11 presente comma non si applica alle microimprese, Dpiccole ¢ medie imprese ¢ ai
raggruppamenti temporanei o consor3i ordinari costituiti esclusivamente da microimprese, piccole e medie imprese.”,

come gia indicato nella risposta al quesito n. 14 pubblicato con nota prot. n. 63061 del
06.11.2020.
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